acción (1), ae) El señor Gabriel Eugenio Mera Pincay, por sus propios derechos, como. 
propictano de una acción (1); af) La señora Nur Lorena Mera Pincay, por sus propios derechos, 
como propictana de una acción (1); ag) El señor Aurelio Antonio Molina Maquilón, por sus 
propios derechos, como propietano de noventa mil setenta acciones (90.070); ah) El señor 
Ennque Serafin Molina Maquilón, por sus propios derechos, como propictario de mueve 
ochocientas noventa acciones (9.890); a) El señor Manuel Arturo Olvera Ruiz, por sus propios 
derechos, como propietano de una acción (1); aj) El señor Oscar Ramiro Ortega Terán, por sus